
　川口 井田　

　６５ ６０　

　川口 飯野　

　６１ W.O　

　川口 井田　

　６５ ６４　

　木曽 斎藤　 　６３ 村山　

　６１ ６２　

　松本 斎藤　

　６１ ６１　

　土井 大森　

　６３ ６３　

　松本 斎藤　

　６４ ６３　

斎藤　

６０　

　松本 斎藤　

　６４ ６０　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

20

20

20

20

2 川口　拓馬(ｴﾌｫｰﾂ) 紺野　勝弥(Ｆﾃﾆｽ) 14

【年齢別シングルス 男子オープン（2024/4/29)】

1 瀬戸川　勲(一発屋) 井田　裕介(angle) 13

3 ﾛｻﾚｽ ﾗﾓﾝ ﾖｼﾀﾞﾘｵ(UDﾄﾗｯｸｽ) 飯野　雄策(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 15

4 木曽　克尭(angle) 白石　勇人(毎日が庭球日) 16

5 ｂｙｅ ｂｙｅ 17

6 登坂　智哉(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 村山　瑠惟(ｴﾌｫｰﾂ) 18

7 牧島　隆(TBJ) 大森　誉之(UDﾄﾗｯｸｽ) 19

8 ｂｙｅ ｂｙｅ 20

9 土井　陽介(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 中村　和広(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 21

10 松本　侑李(angle) 髙橋　由成(さくらﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 22

11 ｂｙｅ 斎藤　涼太(ｴﾌｫｰﾂ) 23

12 後藤　孝文(Club ACTAS) 古川　直隆(Club ACTAS) 24

５　位

大森　誉之(UDﾄﾗｯｸｽ)

土井　陽介(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

村山　瑠惟(ｴﾌｫｰﾂ)

木曽　克尭(angle)

斎藤　涼太(ｴﾌｫｰﾂ)

松本　侑李(angle)

３　位
井田　裕介(angle)

川口　拓馬(ｴﾌｫｰﾂ)



　黒須 小林　

　W.O ６１　

　黒須 本田　

　６１ ６４　

　黒須 小林　

　６５ ６０　

　坂本

　６２

　横田 玉造　

　６４ ６４　

　横田 小林　 　６２

　６０

　野口 小林　

　６４ ６２　

　野口 堀内　

　６３ ６３　

　齋藤 堀内　

　６３ ６２　

　野口 久保西

　６３ ６１　

　大枝 横田　

　６０ W.O　

　大枝 久保西

　６４ ６２　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

20

20

20

20

7

5 秋田　寛(Drop-S)

20

21

22

本田　卓也(GOC)

久保　忠(一発屋)

ｂｙｅ

4 永盛　真希(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

6 坂本　将史(OZ)

５　位

1

2

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

五味　由高(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

野口　周平(大阪屋)

横田　匡広(Club ACTAS)

31

32

堀内　衛(Drop-S)

茂木　大輔(MTC)

ｂｙｅ 26

27

25

28

29

30

畠山　秀和(一発屋) 久保西　真人(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

ｂｙｅ ｂｙｅ

３　位

小林　学(Club ACTAS)

野口　周平(大阪屋)

久保西　真人(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

黒須　卓見(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

17

齋藤　賢仁(Club ACTAS) 新　修典(UDﾄﾗｯｸｽ)

ｂｙｅ

18

19

24

石井　淳一(毎日が庭球日) 23ｂｙｅ

玉造　秋彦(上尾ﾏｰﾍﾞ会)

大枝　明生(GOC)

堀内　衛(Drop-S)

横田　匡広(Club ACTAS)

【年齢別シングルス 男子３５歳以上（2024/4/29)】

岡本　功輝(Drop-S) 横田　奨(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

大枝　明生(GOC) 毛受　利彰(LTC)

岩崎　大樹(一発屋) 小林　学(Club ACTAS)

ｂｙｅ ｂｙｅ

黒須　卓見(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 津久井　大輔(TenniRuns)

玉造　秋彦(上尾ﾏｰﾍﾞ会)



　菅野 小股　

　６３ ６１　

　伊沢

　６５

　菅野 小股　

　６１ ６２　

　大石 藤木　 　６３ 竹林　

　６２ ６１　

　岩倉 藤木　

　６３ ６４　

　森永 関根　

　６３ ６１　

　岩倉 藤木　

　６４ ４２RET

藤木　

６０　

　岩倉 藤木　

　６４ ６４　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

20

20

20

20

藤木　良明(一発屋)

岩倉　一秀(JUTC)

３　位
小股　健太郎(Ｆﾃﾆｽ)

菅野　晃弘(一発屋)

５　位

関根　直人(ﾎｯﾌﾟｽﾃｯﾌﾟ)

森永　拓人(UDﾄﾗｯｸｽ)

竹林　健治(GOC)

大石　純生(Drop-S)

11 ｂｙｅ 服部　聡(ATC) 23

12 岩倉　一秀(JUTC) 岩崎　純平(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 24

10 前原　智之(毎日が庭球日) 藤木　良明(一発屋) 22

8 ｂｙｅ ｂｙｅ 20

9 森永　拓人(UDﾄﾗｯｸｽ) 原田　拓志(TenniRuns) 21

7 高橋　健久(MTC) 関根　直人(ﾎｯﾌﾟｽﾃｯﾌﾟ) 19

6 内田　高明(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 18大石　純生(Drop-S)

4 比留間　秀典(clover) 竹林　健治(GOC) 16

5 ｂｙｅ ｂｙｅ 17

2 伊沢　直紀(Club ACTAS) ｂｙｅ 14

3 大山　貴弘(TenniRuns) 小股　健太郎(Ｆﾃﾆｽ) 15

【年齢別シングルス 男子４５歳以上（2024/4/29)】

1 菅野　晃弘(一発屋) 大島　新(毎日が庭球日) 13



　稲垣 須賀　
　６２ ６４　

　岡﨑 平野　
　６２ ６４　

　稲垣 野澤　
　６４ ６２　

　坪井 野澤　
　６５ ６０　

　武田 野澤　
　６１ W.O　

　武田
　６４ Not Played

　板垣 大野　
　６３ ６５　

　森 國吉　
　６５ ６４　

　板垣 森川　
　６０ ６５　

　板垣 森川　
　６３ ６１　

　板垣 大野　
　６５ ５３RET

　長嶋 松浦　
　６２ ６１　

　神前 與澤　 　６５ 大野　
　６０ ６０　

　堀 與澤　
　６３ ６１　

　石川 吉岡　
　W.O ６０　

　大澤 吉岡　
　６１ W.O　

　石川 吉岡　
　６２ ６４　

　宮崎 岡田　
　W.O ６５　

　飯田 岡田　
　６０ ６０　

　堀 與澤　
　６５ ６５　

　山口 安達　
　６０ ６５　

　田中 鬼久保
　６２ ６２　

　田中 鬼久保
　６０ ６２　

　堀 與澤　
　６３ ６０　

　川嶋 與澤　
　６１ ６２　

　堀 與澤　
　６０ ６２　

ポイント ポイント

優　勝 150 準優勝 80

３　位 50 ３　位 50

20 20

20 20

27

21

24

13

15

16

17

1

2

3

6

7

12

23

25

26

18

19

20

14

22

9

10

11

堀　昌彦(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾) 村山　裕幸(ｴﾌｫｰﾂ)

長谷川　享二(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

大澤　勝美(Club ACTAS) 吉岡　孝洋(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾)

安達　健一(TenniRuns)

山崎　智(RISE)

神前　昭(Club ACTAS)

山口　圭一(ATC)

５　位 ５　位

【年齢別シングルス 男子５０歳以上（2024/4/29)】

與澤　正則(一発屋)

田中　宗二(ﾙﾈｯﾄ上尾) 鬼久保　平(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

近藤　竹文(TenniRuns) 中島　康夫(ATC)

渡邊　剛史(ｴｰﾃｨｰ)

宮崎　弘太(毎日が庭球日) 高木　賢二(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

吉留　隆幸(Drop-S) 岡田　一茂(ﾗﾌﾞｵｰﾙ)

飯田　幹(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

川嶋　祐一(Ｆﾃﾆｽ) 長田　修(ﾙﾈｯﾄ上尾)

44

45

53

54

52

46

47

48

稲垣　伸吾(ﾌﾟﾘﾝｽTC) 須賀　富士男(ｴｰﾃｨｰ)

加東　貴司(clover) 嶋内　功(大阪屋)

西村　友宏(毎日が庭球日) 平野　憲史(LTC)

石川　雅司(ｴﾌｫｰﾂ) 小桐　誠(Club ACTAS)

岡﨑　健策(ﾙﾈｯﾄ上尾) 小野田　豊(ATC)

武田　良之(ATC) 土屋　史明(ﾙﾈｯﾄ上尾)

小林　中(大阪屋) 斉藤　真吾(OZ)

長嶋　武志(ﾗﾌﾞｵｰﾙ) 高野　忠将(ｽﾀｰｽﾞ)

本郷　秦淳(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾) 松浦　利光(大石TCｴｲﾑ)

森　邦博(MTC)

板垣　慶太(RISE)

細矢　秀行(ﾙﾈｯﾄ上尾)

坪井　一高(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

山端　孝尚(ｴｰﾃｨｰ)

28

29

30

33

34

39

40

42

36

37

38

41

31

32

35

吉岡　孝洋(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾)

野澤　孝之(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

石川　雅司(ｴﾌｫｰﾂ)

稲垣　伸吾(ﾌﾟﾘﾝｽTC)

堀　昌彦(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾)

板垣　慶太(RISE)

與澤　正則(一発屋)

大野　高寛(Club ACTAS)

43

50

51

49

4

5

8 小出　邦明(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

小田　清治(TenniRuns)

富樫　毅行(FunnyZ)

森川　聡(毎日が庭球日)

大野　高寛(Club ACTAS)

姜　海波(moon tc)

桑原　嘉男(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

野澤　孝之(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

國吉　正視(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾)



　仙元 竹村　

　６０ ６２　

　本宮 北山　

　６１ ６０　

　仙元 竹村　

　６１ ６０　

宮澤　

W.O　

　菅原 仙元　 　６０ 宮澤　

　W.O ６４　

　仙元 竹村　

　６１ ６４　

　田部 五百住

　６１ ６０　

　田部

　６４

　末光 五百住

　６１ ６３　

　末光 大川　

　６２ ６４　

　末光 大川　

　６３ W.O　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

0

20

20

20

2 倉元　英一郎(RISE) 北山　陽一(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾) 14

【年齢別シングルス 男子５５歳以上（2024/5/5)】

1 仙元　繁和(UDﾄﾗｯｸｽ) 竹村　慎治(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 13

3 本宮　晴哉(LTC) 山口　洋(ATC) 15

4 田村　圭司(Club ACTAS) 田井　正樹(FunnyZ) 16

5 ｂｙｅ 宮澤　盛男(Drop-S) 17

6 菅原　康晴(clover) 小島　清己(break back) 18

7 馬場　英治(JUTC) 五百住　裕久(ｴｰﾃｨｰ) 19

8 田部　慶二(FunnyZ) ｂｙｅ 20

9 奈良　努(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾) 塚本　勝秀(LTC) 21

10 末光　利治(ｽﾀｰｽﾞ) 大川　昭弘(moon tc) 22

11 梅澤　康博(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 大槻　浩(RISE) 23

12 山本　政義(Drop-S) 本村　健治(ﾎｯﾌﾟｽﾃｯﾌﾟ) 24

５　位

菅原　康晴(clover)

宮澤　盛男(Drop-S)

田部　慶二(FunnyZ)

大川　昭弘(moon tc)

仙元　繁和(UDﾄﾗｯｸｽ)

竹村　慎治(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

３　位
末光　利治(ｽﾀｰｽﾞ)

五百住　裕久(ｴｰﾃｨｰ)



　木村 斉藤　

　６４ ６０　

三重野 斉藤　

　６５ ６０　

　木村 斉藤　

　６２ ６１　

　近藤 佐藤　 　２０RET 樋口　

　６２ ６５　

　佐藤 斉藤　

　６４ ６０　

　中村 稲葉　

　６２ ６１　

　佐藤 稲葉　

　６０ ６２　

吉田　

６２　

　佐藤 吉田　

　６２ ６３　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

20

20

20

20

2 石倉　隆志(LTC) 田中　丞治(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 14

【年齢別シングルス 男子６０歳以上（2024/5/5)】

1 木村　雅晴(Club ACTAS) 吉本　一彦(TC90) 13

3 三重野　倍幸(ATC) 斉藤　均(ｴﾌｫｰﾂ) 15

4 遠山　修司(MTC) 冨田　克実(JUTC) 16

5 ｂｙｅ ｂｙｅ 17

6 近藤　健士(ｽﾀｰｽﾞ) 樋口　経太(YCT) 18

7 中村　満良(ｴｰﾃｨｰ) 稲葉　義明(LTC) 19

8 ｂｙｅ ｂｙｅ 20

9 末次　淳一(大阪屋) 髙橋　幸成(さくらﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 21

10 渡辺　敏(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 佐藤　徹(MTC) 22

11 ｂｙｅ 吉田　一之(Drop-S) 23

12 佐藤　学(YCT) 渡邊　泰州(UDﾄﾗｯｸｽ) 24

５　位

中村　満良(ｴｰﾃｨｰ)

樋口　経太(YCT)

近藤　健士(ｽﾀｰｽﾞ)

吉田　一之(Drop-S)

佐藤　学(YCT)

斉藤　均(ｴﾌｫｰﾂ)

３　位
木村　雅晴(Club ACTAS)

稲葉　義明(LTC)



　鈴木 飛田　

　６０ ６１　

　青木 鈴木　 　６０

　６４

　鈴木 飛田　

　６１ ３４RET

　安間 中川　

　W.O ６３　

　安間 沼里　

　６２ ６１　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

20

0

0

20

1 鈴木　和義(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

2 ｂｙｅ

【年齢別シングルス 男子６５歳以上（2024/5/5)】

上條　正(ﾊﾟﾜｰｽﾞ) 9

ｂｙｅ 10

13

3 森　曉(上尾ﾏｰﾍﾞ会)

4 青木　稔(clover) 飛田　康宏(大石TCｴｲﾑ) 12

5 安間　純一(Ｆﾃﾆｽ)

ｂｙｅ 11

6 茅根　浩一(ﾙﾈｯﾄ上尾)

川田　吉博(GGﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

鈴木　和義(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

飛田　康宏(大石TCｴｲﾑ)

7 ｂｙｅ

8 田中　宏一(ｻﾝﾃﾞｰﾁｬﾚﾝｼﾞﾃﾆｽ)

中川　武寿(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 14

ｂｙｅ 15

沼里　健司(UDﾄﾗｯｸｽ) 16

沼里　健司(UDﾄﾗｯｸｽ)

５　位

青木　稔(clover)

上條　正(ﾊﾟﾜｰｽﾞ)

田中　宏一(ｻﾝﾃﾞｰﾁｬﾚﾝｼﾞﾃﾆｽ)

中川　武寿(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

３　位
安間　純一(Ｆﾃﾆｽ)



　醍醐 村井　

　６５ ６１　

　下田 醍醐　 　６３ 村井　

　６１ ６２　

　醍醐 村井　

　６３ ６３　

　長井 若月　

　W.O ６０　

　長井 若月　

　W.O ６５　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

0

50

20

0

0

2 ｂｙｅ ｂｙｅ 10

【年齢別シングルス 男子７０歳以上（2024/5/5)】

1 醍醐　博行(ﾙﾈｯﾄ上尾) 前田　聡(UDﾄﾗｯｸｽ) 9

3 須永　博(大石TC) 園部　常雄(ｺｽﾓｽ) 11

4 下田　光治郎(ATC) 村井　芳昭(Club ACTAS) 12

5 村木　宏悦(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾) 若月　啓宣(大石TC) 13

6 長井　孝司(Club ACTAS) 榎本　光生(ｻﾝﾃﾞｰﾁｬﾚﾝｼﾞﾃﾆｽ) 14

7 ｂｙｅ ｂｙｅ 15

8 清水　洋司(ｽﾀｰｽﾞ) 関根　新市(ﾌﾟﾘﾝｽTC) 16

下田　光治郎(ATC)

前田　聡(UDﾄﾗｯｸｽ)

関根　新市(ﾌﾟﾘﾝｽTC)

５　位

醍醐　博行(ﾙﾈｯﾄ上尾)

村井　芳昭(Club ACTAS)

３　位
長井　孝司(Club ACTAS)

若月　啓宣(大石TC)



　坂本 藤本　 　６０ 脇本　

　６１ ６３　

　藤本 中川　

　６０ ６２　

　藤本 中川　

　６０ W.O　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

0

0

0

2 阿部　萌美(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾) 脇本　亜矢子(Drop-S) 6

【年齢別シングルス 女子オープン（2024/5/5）】

1 坂本　香(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾) 高橋　茉佑子(さくらﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 5

中川　由実(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

3 7小沼　桃子(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 中川　由実(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

4 藤本　ひかり(Club ACTAS) 浦　愛佳(ﾁｰﾑｺﾞｴ) 8

藤本　ひかり(Club ACTAS)

３　位
坂本　香(ﾃﾆｽﾗﾝﾄﾞ上尾)

脇本　亜矢子(Drop-S)

小沼　桃子(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

阿部　萌美(ﾃﾆｽﾗｳﾝｼﾞ上尾)

高橋　茉佑子(さくらﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

５　位



　島本 飯田　

　６４ ６4　

　島本 遠山　 　６２

　６３

　遠山 石田　

　６２ ６１　

　遠山 石田　

　６０ ６０　

　遠山 石田　

　６０ ６１　

ポイント

優　勝 150

準優勝 80

50

50

0

0

0

0

2 ｂｙｅ ｂｙｅ 10

【年齢別シングルス 女子５０歳以上（2024/5/5）】

1 猪島　洋子(Club ACTAS) 飯田　真紀(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 9

3 島本　千恵美(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) ｂｙｅ 11

4 高橋　暁子(RISE) 大澤 啓子(Club ACTAS) 12

5 遠山　真由美(MTC) 髙橋　晶子(さくらﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ) 13

6 安間　江身子(Ｆﾃﾆｽ) 石田　明子(よつ葉のclover) 14

7 ｂｙｅ ｂｙｅ 15

8 野本　治美(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC) 松本　千恵(RISE) 16

５　位

野本　治美(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

松本　千恵(RISE)

猪島　洋子(Club ACTAS)

大澤 啓子(Club ACTAS)

遠山　真由美(MTC)

石田　明子(よつ葉のclover)

３　位
島本　千恵美(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)

飯田　真紀(上尾ｾﾝﾄﾗﾙTC)


